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Yakın Dönem Beklentilerimiz - 1

-

-

faizi %1,97 seviyesine kadar yükseldi. 

-

-

-

-
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Yakın Dönem Beklentilerimiz - 2
ABD 

esirgemedi. 

dava, ABD 

.
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Yakın Dönem Beklentilerimiz - 3

Yurtiçinde 

Eylül 
.

-

-
-2019 Ekim periyodunda 
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Fonlarımız

emeklilik sistemine dahil 

risk profilindeki 

(

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHB %1,09 %0,85
10.447.302 TL

37.892

döneminde 
risk 

(Risk

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHC %1,09 %0,85
5.354.245 TL

19.329

15%

85%

Devlet Tahvili

Özel Sektör
Tahvili

65%

24%

1%
9%

Vadeli Mevduat

Devlet Tahvili

Takasbank Para
Piyasası
Ters Repo
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Fonlarımız

yöneliktir.

Temkinli Fon (Risk: 

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHM %1,09 %0,85
340.625 TL

83

orta yöneliktir.

(Risk: Orta)

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHN %1,09 %0,85
363.428 TL

118

46%

16%

22%

8%
8%

Devlet Tahvili

Vadeli
Mevduat
Özel Sektör
Tahvili
Takasbank
Para Piyasası

40%

21%

20%

10%
10%

Devlet Tahvili

Vadeli Mevduat

Pay (Hisse Senedi)

Takasbank Para Piyasası

Ters Repo

Kamu Kira Sertifikası
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Fonlarımız

orta-üzeri

Atak Fon (Risk: Yüksek)

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHO %1,09 %0,85
205.540 TL

72

yüksek

Fon (Risk: Çok Yüksek)

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHR %1,09 %0,85
227.590 TL

62

66%
20%

14%

Pay (Hisse
Senedi)

Vadeli
Mevduat

Devlet Tahvili

80%

7%

14%
Pay (Hisse
Senedi)

Ters Repo

Devlet Tahvili
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Fonlarımız

(faizsiz) fon olup orta-üzeri yöneliktir.

(Risk: Yüksek)

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHU %1,09 %0,85
158.159 TL

22

(faizsiz) fon olup yüksek risk 

Fon (Risk: Çok Yüksek)

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHV %1,09 %0,85
137.675 TL

20

42%

13%

45%

Pay (Hisse Senedi)

Katılım Hesabı

Devlet Tahvili

70%

30%
Pay (Hisse
Senedi)

Devlet Tahvili
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Fonlarımız

Standart Fon (Risk: Orta)

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHZ %1,09 %0,85
64.933.705 TL

52.644

tercihinde bulunmayan 
birikimleri bu (faizsiz) 

(Risk: Orta)

Fon 
Kodu

Fon Toplam 
Gider 

Kesintisi 
Gider 

Kesintisi
ve

MHI %1,09 %0,85
25.441.920 TL

22.049

56%17%
2%

12%

1%
11%

1% Devlet Tahvili

Vadeli Mevduat

Pay (Hisse Senedi)

Yatırım Fonu Katılma Belgesi

Ters Repo

Özel Sektör Tahvili

Takasbank Para Piyasası

54%

2%

18%

11%

15%
Devlet Tahvili

Pay (Hisse Senedi)

Katılım Hesabı

Yatırım Fonu Katılma Belgesi

Özel Kira Sertifikası
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MetLife Fonları Performansı

MetLife Emeklilik

Tarihi

Fon 
Son 1 Ay 

Getiri Getiri

13.01.2014 54,99% 1,04% 20,93%

03.02.2017 44,60% 1,03% 19,58%

01.01.2018 40,24% 1,18% 22,75%

01.01.2018 31,59% 2,02% 18,66%

01.01.2018 14,34% 5,36% 18,83%

01.01.2018 -1,99% 5,13% 21,93%

01.01.2018 18,62% 5,68% 20,81%

Fon
01.01.2018 13,57% 8,02% 20,58%

Standart Fon 01.01.2018 34,17% 1,60% 23,00%

01.01.2018 29,32% 1,86% 20,28%

strateji, içerik ve ile ilgili her türlü bilgiyi metlife.com.tr
internet sitemizde güncel olarak takip edebilirsiniz.

Bu belge MetLife Emeklilik ve Hayat A. . sadece bilgi olup,
hiçbir bölümü - yönünde tavsiyesi olarak .

hizmeti, yetkili risk ve getiri tercihleri
dikkate özel . Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel
niteliktedir. Burada yer alan mali durumuna veya risk ve getiri
tercihlerine uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere

verilmesi beklentilere uygun sonuçlar .
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Karşılaştırmalı Alternatif Yatırım Araçları
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